АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное общеобразовательное учреждение

" Начальная общеобразовательная школа № 29 "
141300, г. Сергиев Посад, ул. Маяковского, 21

тел. 8(496) 540 – 46 – 67, факс 8(496) 540 – 46 – 67.

 от ___08.09.2008г.  № _________________

«О введении новой оплаты труда учителей»

         Во исполнение Постановления правительства РФ от 05.08.2008 г. № 583 и

Федерального закона от 19.06.2000г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Ввести в МОУ «НОШ №29» новую систему оплаты труда учителей, состоящую из

тарифной части, выплат компенсационного характера и стимулирующих выплат с

01.12.2008 г.

           Директор МОУ «НОШ № 29»                            Данилова Н.А.